PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH HÒNG THAI ĐỒNG

CỘNG IIOÀXẢ l l ộ l  c NGHĨA  Vi  171 N AM
Đỏc lâp - Tir ( : hì nil I>hlìc

BIÊN BẢN NIÊM YKT
Vô việc thực hiện công khai trong hoạt động Truông

theo Thông tu số 36/2017/TT-BGD1

Thòi gian: 8K00■ ngày 03/04/2023
Địa điếm: 'lại phòng 1 lội đồng trường Tiểu học Ị lon
Thành phan:
1. Đ/c Dương Thị Thúy 1 lằng - 1 liệu trưởng
2. D/c Phạm Thị I lương Dịu - Phó 1 ĩiộu trưo
3. D/c Iran Thị Thu Hằng - Phó Iliệu true*
4 D/c Đỗ Thị Thúy - Trưởng ban thanh tr
5. D/c Nguyễn 'Phị Quỳnh Trang - Bí thư (loàn
6. D/c I là Thị Thu I lương - Tố trưởng tô
7. D/c Phạm Thị 'Phu Hà - Tố trưởng tô
8. D/c Nguyen 'Phị Kim Oanh - Tô trưởng tô
9. D/c Nguyễn 'Phị Huệ - TPT Dội
10. D/c Phạm Thị Thúy - Tố trưởng tỏ

Nôi dung:
Căn cứ Thông tư sổ 36/2017/TT-BGDĐT của Bộ

'Phông tư về quy chê thực hiện công khai dối với cơ sở giá
thống giáo dục quôc dân;

Căn cứ 'Phông tư 61/201 7/TT-BTC ngày 15/6/2017
tư Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự
được ngân sách nhà nước hô trợ,

Thông tư số 90/2018/T'P-BTC ngày 28 tháng 9 năm
Sửa dôi, bô sung một số điều của 'Phông tư sô 61/2017/T
của Bộ tài chính 'Phông tư Hướng dẫn về công khai ngân
toán ngân sách, tổ chức dược ngân sách nhà nước hô trợ;

Trường Tiểu học Hồng Thái Dông tiến hành niêm
khai trong hoạt dộng Trường Tiếu học Hông Thái Đe
36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ í
phòng Hội đồng, bảng tin của nhà trường, trang web của
dung sau:

lông Thá Dỏng

ái )ông

;ìâi dân

. 11 inh chú '

.10 dục và l)ừ 1,10

1C và đào t, o c;; I hộ

B< tài chí
n ân sácl to chức

8 của Bộ ài chính
P( ngày I ;/6 20! ”

lì dôi với ( rn Vỉ dự

7 thực 1 ện C(

theo Thôi o tư sò
ì d 1C và 13 tại
trường v< cé • nọi

1. '1 I báo công khai thông tin chất lượng giáo dục tiếu học thực tế, giữa
11KI1 năm 2022-2023(Biểu mầu 06)

I báo công khai dự toán chi ngân sách quý 1 năm 2023.
I hò in niêm yết: 30 ngày kể từ ngày 03/04/2023 đến hết ngày

03/05/2023
p.iẽi 1 lập xong hồi 8h30’ cùng ngày, nhừng người cỏ liên quan cùng

thống nhất lg qua./.

DẠ 1) ỆN CÔNG ĐOẢN ĐẠI DIỆN c o  QUAN, DƠN VỊ

Ph hi I ỉ imng Dịu Duong Thị Thúy Hãng

CÁC TIỈẢNIỈ VIỄN